НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ_______

Ул.  Советская,5  с. Н- Суэтук, 662822                                                                         телефон   2-11-46

                                                         РЕШЕНИЕ

30.10. 2013                           с. Нижний Суэтук                                    № 50-123р.

О назначении даты досрочных выборов главы Нижнесуэтукского сельсовета

1. В соответствии п.7 ст.10 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
2. Назначить досрочные выборы главы Нижнесуэтукского сельсовета на 26 января 2014 года.
3. Уведомить избирательную комиссию Красноярского края о дате досрочных выборов главы Нижнесуэтукского сельсовета.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5.  Настоящее Решение подлежит обнародованию.

          Председатель Совета депутатов                                           В.В. Махов